

مدیرعامل پترول:

باز تعریف مسیر توسعه صنعت پتروشیمی کلید خورد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی خلیج فارس (پترول) با بیان اینکه مجموعه پترول، برنامه‌های توسعه‌ای شرکت‌های بین المللی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده است، گفت: نتایج این مطالعات اکنون در مرحله امکان سنجی اقتصادی است.

به گزارش خبرنگار انزامی ایرنا، رشید قانعی در جمع خبرنگاران افزود: مطالعات انجام شده بر روی برنامه توسعه‌ای و عملکردی شرکت های بزرگ دنیا مانند باسف، بازل و سایبک نشان می دهد که رویکرد این شرکت ها توسعه حوزه صنایع تکمیلی و پایین دست صنعت پتروشیمی متمرکز شده است.مدیرعامل پترول با اشاره به اینکه اطلاعات به دست آمده در اختیار هلدینگ خلیج فارس قرار گرفته است، اظهار کرد: این مطالعات که برای انجام آن زمان قابل توجهی صرف شده است، به لزوم توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی صنعت پتروشیمی تاکید دارد. وی با اشاره به اینکه در زمینه تکمیل زنجیره ارزش افزوده صنعت پتروشیمی و حرکت به سمت توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی اقدامات مهمی انجام شده است،افزود: یکی از کارهای صورت گرفته تشویق و تسریع حضور شرکت‌های دانش بنیان در این زنجیره و استفاده حداکثری از توانمندی آنهاست. قانعی ادامه داد: به این منظور اخیرا تفاهم نامه ای میان هلدینگ خلیج فارس با معاونت علمی ریاست جمهوری به منظور ارتقای زنجیره ارزش پتروشیمی و با محوریت ایجاد صندوق خطر پذیر حوزه پتروشیمی به امضا رسید. این صندوق از تقویت فعالیت‌های دانش‌بنیان حمایت می‌کند. دستیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در توسعه صنایع دانش بنیان و پایین دستی پتروشیمی بیان کرد: همچنین در ۲۴ تا ۲۶ آبان ماه قرار است که نمایشگاهی با محوریت ساخت داخل در جزیره کیش برگزار شود که مکمل همایش پتروفن آذرمه است. وی با اشاره به شعار سال و توجه ویژه هلدینگ خلیج فارس به تقویت همکاری ها با دانش بنیان ها و توسعه پایین دستی افزود: نمایشگاه ساخت داخل امسال متفاوت از سال های قبل خواهد بود چراکه به طور ویژه توسعه پایین دستی صنعت پتروشیمی را مورد توجه قرار داده است. پیش بینی ما این است که در زمینه توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی تفاهم نامه‌ها و قراردادهای متعددی با دانش بنیان‌ها در حاشیه نمایشگاه امضا شود.

رشد ۵ هزار و ۹۰۰ درصدی صنعت پتروشیمی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی

در حالی که تولید پتروشیمی ایران در پیش از انقلاب اسلامی سالیانه حدود ۱.۵ میلیون تن بوده، ظرفیت تولید پتروشیمی کشور با رشدی پنج هزار و ۹۰۰ درصدی به ۹۰ میلیون تن در سال رسیده است.

به گزارش ایرنا، صنعت پتروشیمی تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ بسیار محدود بود. این صنعت در آن زمان نه تنها از نظر ظرفیت تولید بسیار کوچک بود، در تنوع محصولات نیز حرفی برای گفتن نداشت. اما ایران در ۴۴ سال گذشته و با تکیه بر توان داخلی در حالی که هر روز با یک تحریم جدید رو به رو می شد، توانست ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی را به ۹۰ میلیون تن در سال برساند. از سوی دیگر در دنیا هر ۲۰ سال ظرفیت صنعت پتروشیمی ۲ برابر می شود اما حرکت انقلاب اسلامی با تکیه بر توان داخلی در ۱۰ سال آینده ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی ایران از ۹۰ میلیون تن به مرز ۲۰۰ میلیون تن می‌رسد به این معنا که سرعت رشد صنعت پتروشیمی در کشور ۲ برابر سرعت رشد این صنعت در جهان است. آمارها نشان می دهد در روز پیروزی انقلاب ظرفیت نصب شده صنعت پتروشیمی ایران حدود ۳ میلیون تن بود و تولید واقعی حدود ۱.۵ میلیون تن بود. بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب، و با وجود درگیری در جنگ تحمیلی ۸ ساله، حدود ۱۵ سال بعد از انقلاب اسلامی، فرصت توسعه وجود نداشت و پس از آن بود که برنامه‌ریزی برای توسعه صنعت نفت با تکیه بر توان داخلی انجام شد و امروز ظرفیت نصب شده صنعت پتروشیمی از مرز ۹۰ میلیون تن گذشته است. اکنون تولید صنعت پتروشیمی ایران ۶۰ برابر افزایش داشته و در تمام این سال‌ها تحریم‌های ظالمانه و یک‌جانبه بر صنعت نفت ایران سنگینی کرده است. تا سوی دیگر، در سال ۵۷ تعداد محدودی محصول پتروشیمی تولید می‌شد و امروز بیش وجود تحریم‌های فلج‌کننده، صنعت پتروشیمی به سرعت در حال پیشروی است. امروز بیش از ۵۰۰ گرید محصولات پتروشیمی و پلیمری در کشور تولید می‌شود و با برنامه‌ریزی‌های دولت سیزدهم تا ۱۰ سال آینده تمام محصولات پتروشیمی در کشور تولید خواهد شد. ۱۰۱ سال معادل ۱.۱ میلیون بشکه نفت خوراک واحدهای پتروشیمی است که تا ۱۰ سال آینده به ۲.۶ میلیون بشکه معادل نفت خام افزایش خواهد یافت. ایران بزرگ‌ترین دارنده ذخایر هیدروکربنی جهان است و دغدغه‌ای برای تامین خوراک برای سرمایه‌گذاران وجود ندارد.

قرارداد طرح توسعه میدان گازی کیش امضا می‌شود

همزمان با سالاروز ولادت با سعادت حضرت علی(ع) و دهه فجر، قرارداد ۹۰۰ میلیون دلاری فاز اول طرح توسعه میدان عظیم گازی کیش با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران امضا می‌شود.

به گزارش ایرنا از شرکت ملی نفت ایران، با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران قرارداد طرح توسعه فاز نخست میدان گازی کیش امضا می‌شود و طرح نگهداشت و افزایش تولید میادین اسفند و سیوند نیز به بهره‌برداری می‌رسد. میدان گازی کیش، یکی از بزرگ‌ترین میادین گازی کشور است و میزان گاز درجای این میدان برابر با ۵۶ تریلیون فوت مکعب استاندارد است که در صورت توسعه کامل، توانایی تولید ۱۲۰ میلیون مترمکعب در روز گازخام را خواهد داشت. طرح توسعه میدان گازی کیش در چهار فاز برنامه ریزی شده است و در حال حاضر پس از پارس جنوبی بزرگترین طرح گازی کشور است.قرارداد فاز اول توسعه فیما بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت هندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران منعقد خواهد شد.

با اجرای این طرح که مشتعل بر احداث یک خط لوله ۳۲ اینچ زیردریایی به طول ۲۰۰ کیلومتر از جزیره کیش به عسلویه توسط شرکت مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران و تکمیل ۱۴ حلقه چاه توسط شرکت ملی حفاری ایران است، ۲۸ میلیون مترمکعب در روز گاز خام و یازده هزار بشکه در روز میعبات گازی از جزیره کیش به پالایشگاه‌های سایت یک عسلویه منتقل شده و گاز پالایش شده به شبکه گاز سراسری کشور اضافه خواهد شد. مبلغ این قرارداد ۹۰۰ میلیون دلار و مدت زمان اجرای آن ۱۴ ماه است.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد حسین زینالی فرزند:محمدرضـا به شماره شناسنامه:ملی/۲۷۹۰۵۵۴۳۱۵ صادره:خوی در مقطع: کارشناسی پیوسته رشته:مهندسی شیمی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۸/۰۳/۰۸-۱۳۹۸۱۰۲۰۰۰۸ مفقود گردیده است. وفاقـد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف فیضی قطلو با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند تکبرگ مالکیت ششدانگ پلاک ۵۳۸ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت ۹۳۹۲۰۵ صفحه ۱۵۱ دفتر ۹۸۹ و به شماره چاپی ۶۸۳۳۳۲ لدف ۹۱/ به نام ایشان صادر و تسلیم شده و در ادامه برابر سند ۲۸۱۰۸ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ دفتر خانه ۳۹ در حق افسانه و زینب و سهیلا و فریبا و مریم و مهدی شهرت همگی اصلاتی انتقال قطعی یافته است را به علت نامعلوم مفقود نموده است . مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه- علی پیران

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

نفت و انرژی

با حضور وزیر نفت:

عملیات اجرایی ارتقای کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه نفت بندرعباس آغاز شد



فرآورده‌ای نفتی سنگین (نفت کوره) پالایشگاه نفت بندرعباس همزمان با چهارمین روز دهه فجر با حضور وزیر نفت آغاز شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، طرح ملی ارتقای کیفیت محصولات سنگین با محوریت تولید کک اسفنجی پالایشگاه بندرعباس از طرح های اولویت دار وزارت نفت است که با استفاده از دانش فنی بومی در راستای کاهش تولید، بهبود کیفیت نفت کوره و تبدیل آن به محصولات با ارزش افزوده بیشتر اجرا می شود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این خصوص گفت: طرح ملی ارتقای کیفیت محصولات سنگین پالایشگاه بندرعباس از طرح های عظیم اقتصادی، ملی، پشیران، زیرساختی، روزآمد و مبتنی بر آینده نگری است.

هاشم نامور افزود: این طرح با اعتبار ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو در مدت ۴۲ ماه اجرا می شود و شامل سه طرح ساخت ۱۴ واحد فرآیندی جدید، ساخت واحد های جانبی مورد نیاز و مجتمع روغن سازی تولید روغن های پایه گروه ۲ و سه و پست.

آمار وزارت دارایی روسیه نشان داد در آمد بودجه ماهانه روسیه

از نفت و گاز در ژانویه، تحت تاثیر تحریم‌های غربی به پایین ترین حد از ماه اوت سال ۲۰۲۰ نزول کرد.

به گزارش ایسنا، آمار وزارت دارایی روسیه نشان داد درآمد گرمکی و مالیات ماهانه از فروش نفت در ژانویه بر مبنای سالانه، ۴۶ درصد کاهش پیدا کرد که منعکس کننده این حقیقت است که اگرچه قیمت نفت برنت تغییر چندانی نداشت اما میانگین قیمت ماهانه نفت اووال روسیه، ۴۲ درصد کاهش یافت.

مسکو به درآمد نفت و گاز که سال گذشته حدود ۱۱.۶ تریلیون روبل معادل ۱۶۵ میلیارد دلار بود، برای تامین هزینه بودجه نیاز دارد و مجبور شده است فروش ذخایر بین المللی را برای پوشش کسری ناشی از هزینه‌های جنگ در اوکراین آغاز کند. آمار ژانویه به ۴۲۵.۵ میلیارد روبل معادل ۶۰.۵ میلیارد دلار رسید.

وزارت دارایی روسیه روز جمعه اعلام کرد فروش روزانه ارز خارجی را سه برابر کرده و به ۸.۹ میلیارد روبل معادل ۱۳۰ میلیون دلار در روز طی ماه آینده خواهد رساند تا کاهش درآمد نفت و گاز را جبران کند.

تحلیلگران در پرومسی واز بانک اظهار کردند: این فروش ممکن است در مارس دو برابر شود زیرا مسکو تلاش می کند کسری مذکور را برطرف کند. غرب که پیش از این بازار انرژی اصلی روسیه بود، با هدف گرفتن

روسیه دلیلی برای کاهش تولید سوخت نمی‌بیند

یکشنبه آغاز می‌شود، اروپا همچنان بزرگترین خریدار دیزل روسیه بوده و در ماه‌های اخیر به انبار کردن دیزل روسیه مشغول بوده تا پس از آغاز تحریم، با مشکل کمبود روبرو نشود.

بر اساس گزارش اوپیل پرایس، ابهامات زیادی پیرامون عرضه سوخت روسیه در ماه‌های آینده وجود دارد و مهمترین موضوع این است که آیا روسیه می‌تواند جایگزین اروپا پیدا کند و آیا سقف قیمتی که برای فروش سوخت‌های روسیه برنامه‌ریزی شده است، موثر واقع خواهد شد.

طبق آمار رفینیتیو ایکان، روسیه با نزدیک شدن به زمان تحریم اتحادیه اروپا، عرضه دیزل به بنادر آفریقایی و مدیترانه‌ای را در ژانویه افزایش داده است. با وجود عرضه رو به رشد فرآورده‌های نفتی روسیه به مسیرهای صادراتی جدید، معامله گران پیش‌بینی می‌کنند بازارها ظرف دو تا سه هفته آینده متلاطم شوند.الکساندر نوآک، معاون نخست وزیر روسیه در دسامبر گفته بود: روسیه مقصد صادرات خود را به آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین تغییر خواهد کرد و ترجیح می‌دهد به جای موافقت با سقف قیمت، تولید نفت را کاهش دهد. دیپلمات‌های اتحادیه اروپا روز چهارم اعلام کردند ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا با پیشنهاد کمیسیون اروپا برای تعیین سقف قیمت ۱۰۰ دلار در هر بشکه برای فرآورده‌های نفتی گران قیمت روسیه مانند دیزل و سقف قیمت ۴۵ دلار در هر بشکه برای فرآورده‌های ارزانتر مانند نفت کوره موافقت کردند. مکانیزم‌های سقف قیمت مذکور همزمان با آغاز تحریم علیه واردات سوخت روسیه به اتحادیه اروپا، فعال خواهند شد.

صعود دلار عامل ریزش قیمت نفت شد



دسامبر داشت، افزود.

شاخص دلار و سزاده اوراق خزانه ۱۰ ساله آمریکا که معمولا رابطه معکوس با داراییهای ریسک دار شامل سهام و کالا دارند، افزایش یافتند و اگر بانک مرکزی آمریکا در باره برنامه خود برای ملایم کردن افزایش نرخ بهره در سال جاری بازنگری کند، ممکن است به روند افزایشی شان ادامه دهند.

بانک مرکزی آمریکا از افزایش ۵۰ درصدی نرخ بهره در دسامبر به افزایش ۲۵ واحدی در فوریه عقب نشینی کرد. با این حال، در اظهاراتی که نشان دهنده چالش دشوارتر برای امسال است، جرم پاول، رئیس فدرال رزرو، در کنفرانس مطبوعاتی چهارشنبه گذشته اظهار کرد: اگرچه روند رشد اشتغال در اواخر سال گذشته آهسته شد اما بازار کار همچنان خارج از توازن است.

بانک مرکزی آمریکا نرخ بهره را در در راستای سیاست انقباض پولی که از مارس سال ۲۰۲۲ آغاز شد، ۴۵۰ واحد افزایش داده است. این سیاست دو سال پس از آن به اجرا گذاشته شد که در دوران شیوع ویروس کرونا، هزاران میلیارد دلار کمک برای

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی خلیج فارس (پترول)

باز تعریف مسیر توسعه صنعت پتروشیمی کلید خورد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی خلیج فارس (پترول) با بیان اینکه مجموعه پترول، برنامه‌های توسعه‌ای شرکت‌های بین المللی را مورد بررسی و مطالعه قرار داده است، گفت: نتایج این مطالعات اکنون در مرحله امکان سنجی اقتصادی است.

به گزارش خبرنگار انزامی ایرنا، رشید قانعی در جمع خبرنگاران افزود: مطالعات انجام شده بر روی برنامه توسعه‌ای و عملکردی شرکت های بزرگ دنیا مانند باسف، بازل و سایبک نشان می دهد که رویکرد این شرکت ها توسعه حوزه صنایع تکمیلی و پایین دست صنعت پتروشیمی متمرکز شده است.مدیرعامل پترول با اشاره به اینکه اطلاعات به دست آمده در اختیار هلدینگ خلیج فارس قرار گرفته است، اظهار کرد: این مطالعات که برای انجام آن زمان قابل توجهی صرف شده است، به لزوم توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی صنعت پتروشیمی تاکید دارد. وی با اشاره به اینکه در زمینه تکمیل زنجیره ارزش افزوده صنعت پتروشیمی و حرکت به سمت توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی اقدامات مهمی انجام شده است،افزود: یکی از کارهای صورت گرفته تشویق و تسریع حضور شرکت‌های دانش بنیان در این زنجیره و استفاده حداکثری از توانمندی آنهاست. قانعی ادامه داد: به این منظور اخیرا تفاهم نامه ای میان هلدینگ خلیج فارس با معاونت علمی ریاست جمهوری به منظور ارتقای زنجیره ارزش پتروشیمی و با محوریت ایجاد صندوق خطر پذیر حوزه پتروشیمی به امضا رسید. این صندوق از تقویت فعالیت‌های دانش‌بنیان حمایت می‌کند. دستیار مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس در توسعه صنایع دانش بنیان و پایین دستی پتروشیمی بیان کرد: همچنین در ۲۴ تا ۲۶ آبان ماه قرار است که نمایشگاهی با محوریت ساخت داخل در جزیره کیش برگزار شود که مکمل همایش پتروفن آذرمه است. وی با اشاره به شعار سال و توجه ویژه هلدینگ خلیج فارس به تقویت همکاری ها با دانش بنیان ها و توسعه پایین دستی افزود: نمایشگاه ساخت داخل امسال متفاوت از سال های قبل خواهد بود چراکه به طور ویژه توسعه پایین دستی صنعت پتروشیمی را مورد توجه قرار داده است. پیش بینی ما این است که در زمینه توسعه صنایع تکمیلی و پایین دستی تفاهم نامه‌ها و قراردادهای متعددی با دانش بنیان‌ها در حاشیه نمایشگاه امضا شود.

درآمد انرژی روسیه به پایین ترین رکورد از سال ۲۰۲۰ رسید

به مسکو بیش از تحریم علیه نفت خام این کشور ضربه زدند. مکانیزم‌های سقف قیمت که مورد توافق گروه هفت و متحدانش قرار گرفته است، فروش سوخت روسیه به کشورهای دیگر را محدودتر خواهند کرد.

محدودیت‌های غربی از جمله مکانیزم سقف قیمت ۶۰ دلار در هر بشکه برای فروش نفت روسیه که از سوی گروه هفت اعمال شده، به معنای آن است که گرید نفتی اووال روسیه اکنون با قیمت بسیار ارزان تری فروخته می شود. طبق آمار وزارت دارایی روسیه میانگین قیمت گرید نفتی اووال در ژانویه، ۴۹ دلار و ۴۸ سنت در هر بشکه بود که ۴۲ درصد در مقایسه با ژانویه سال ۲۰۲۲ کاهش داشت.

تحلیلگران "کردیت بانک مسکو" پیش‌بینی کردند اگر قیمت نفت روسیه در ماه‌های آینده بهبود پیدا نکند، کسری بودجه این کشور به ۵.۵ تریلیون روبل معادل ۷۸ میلیارد دلار در سال میلادی جاری خواهد رسید که از ۳.۸ درصد ناخالص داخلی برابر است.

بودجه روسیه برای سال ۲۰۲۳، کسری دو درصد تولید ناخالص داخلی را پیش‌بینی می‌کند و هرگونه کسری بزرگتر، مستلزم فروش بالاتر ارز خارجی، کاهش هزینه، استقراض بیشتر یا افزایش مالیات است. بر اساس گزارش رویترز، روزنامه کومرسانت روسیه روز جمعه گزارش کرد کرملین در حال بررسی تغییر نحوه محاسبه مالیات شرکت‌های نفت و گاز برای پوشش بخشی از این کسری است.

هندی‌ها نفت روسیه را به درهم خریدند



برای شرکت‌های غربی ممنوع است. این ممنوعیت حتی اگر نفت به مقصد کشورهایی مانند چین و هند باشد که از مکانیزم سقف قیمت حمایت نکرده اند، صدق می‌کند.

پالایشگاه‌های هندی معمولا نفت روسیه را از معامله گران به قیمتی که شامل هزینه تحویل است، خریداری می‌کنند.

چهار منبع آگاه اظهار کردند: پالایشگاه‌های هندی نفت روسیه را بر مبنای تحویل در محل خریداری می‌کنند تا هرگونه ریسک مربوط به حمل محموله را خنثی کنند و تاکنون هزینه محاسبه شده در محل بارگیری، پایین سقف قیمت بوده است. پالایشگاه‌های هندی اکثرا نفت روسیه را از معامله‌گران مستقر در دی خریداری می‌کنند.

بر اساس گزارش رویترز، مقامات هندی ماه گذشته اظهار کرده بودند: شرکتهای هندی در پرداخت پول نفت روسیه با هیچ مشکلی مواجه نیستند و اقدامات اخیر غرب و مکانیزم سقف قیمت، بر تسویه معاملات تاثیری نگذاشته اند.

پشتیبانی از اقتصاد هزینه شد و به تورم افسار گسیخته منتهی شد.

رئیس سوئدی اتحادیه اروپا روز جمعه اعلام کرد کشورهای این بلوک، با پیشنهاد کمیسیون اروپا برای تعیین سقف قیمت برای فرآورده‌های نفتی پالایش شده روسیه، موافقت کردند.

دیپلمات‌های اتحادیه اروپا اظهار کردند: سقف قیمتی که مورد موافقت سفیران ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا قرار گرفته است، ۱۰۰ دلار در هر بشکه برای فرآورده‌های نفتی گران قیمت روسیه مانند دیزل و سقف قیمت ۴۵ دلار در هر بشکه برای فرآورده‌های ارزان تر مانند نفت کوره است. پیشنهاد این است که مکانیزم‌های سقف قیمت مذکور از روز یکشنبه اجرایی شوند.

کرملین هشدار داد تحریمهای اتحادیه اروپا علیه فرآورده‌های نفتی پالایش شده روسیه، باعث عدم توازن بیشتر بازارهای انرژی جهانی خواهد شد.

در این بین، تحلیلگران گروه بانکی ANZ، به چشم چشمگیر ترافیک در ۱۵ شهر بزرگ چین پس از تعطیلات سال نو قمری اشاره کردند اما همچنین خاطر نشان کردند که معامله گران چین در بازار، نسبتا غایب بوده اند.

بر اساس گزارش رویترز، در بخش عرضه آمریکا، شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز اعلام کرد شمار دکلهای حفاری نفت و گاز طبیعی هفته گذشته، بزرگترین کاهش را از ژوئن سال ۲۰۲۰ به این طرف داشته است. شمار دکلهای حفاری نفت آمریکا با ۱۰ حلقه کاهش، به ۵۹۹ حلقه رسید که پایینترین میزان از سپتامبر بود و شمار دکلهای حفاری گاز، با دو حلقه کاهش، به ۱۵۸ حلقه رسید.